
NACELLE AUTOMOTRICE ARTICULEE 43M
STAGE V

ECO 271223NATD43V

ZX135/70 STAGE V

Hauteur de
travail

Deport de
travail maxi

Charge
admise

Nombre de 
personnes max

43 m

21.2 m 

272kg

3

CARACTÉRISTIQUES + PRODUITS

Nacelle GENIE

Capacité réservoir carburant 151 l

Modèle ZX-135/70

Puissance 74 CV

Dimensions repliés (lxLxh)

                       déployés (lxLxh)

2.49 x 12.93 x 3.09

3.94 x 12.93 x 3.09

Dimensions du Panier (lxL) 0.91 x 2.44 m

Rota  on du panier 160°

Rayon de braquage int/ext : essieux déployés

                                                         : essieux repliés

2.90 m / 6.17 m

8.03 m / 9.96 m

Poids 21.09 t

Motricité 4 roues motrices

4 roues directrices

Bras pendulaire oui

- Motorisa  on STAGE V (respect des dernières normes de 
pollu  on)
- Pente maximum 45 %
- Protec  on an  -redémarrage du moteur
- Arrêt automa  que du moteur en cas de défaut
- Joys  ck à champ magné  que propor  onnel
- Joys  ck à champ magné  que propor  onnel
- Kit Alarmes : feux à éclats, alarmes de descente, dévers et 
déplacement

Matériel vert et innovant
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0.91 m

2.44 m
3.09 m

12.93 m

2.49 m
3.94 m

0.38 m
4.11 m
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ABAQUES


